CAMPEONATO INTERSOCIAL 2012

PAGINA 1

LUGAR DE SUELTA:
FECHA: 21/08/2012

DISTANCIA:

POS ANILLO

CARMEN DE PATAGONES
HORA DE SUELTA:

312 LIMITE PALOMAS: 202
OBSERVACIONES: (*) CORREN POR PREMIOS

10:55:00

CLASIFICACION INDIVIDUAL

NOMBRE DEL PARTICIPANTE

EQ

LATITUD:

LONGITUD:

40,7638
62,9296

1 743107
2 756300
3 655947
4 655042
5 662168
6 743582
7 743567
8 756167

9 743165
10 743262
11 655928
12 678815
13 677640
14 756220
15 677103
16 678821
17 677719
18 679063
19 678028
20 677137
21 678413
22 655783
23 655930
24 756554
25 756257
26 655488
27 756254
28 655852
29 678011
30 677770
31 743240
32 743250
33 655473
34 655462
35 655757
36 756521
37 655476
38 655009
39 679320
40 756575
41 756266
42 756274
43 655007
44 754170
45 655762
46 677721
47 679319
48 662943
49 655856
50 655614

URRIAGA HORACIO (*)
BELASCOAIN MARIO (*)
MUTTI CARLOS (¥*)
ASTESIANO RUBEN (*)
BELASCOAIN MARIO (*)
TORRES DANIEL (*)
TORRES DANIEL (*)
IDIARTE RAUL

URRIAGA HORACIO (*)
CABRERA LUIS Y SRA (¥*)
GARCIA JORGE (*)
GARAICOCHEA D Y D (*)
ESC. AGROTECNICA
CONCELLON LIVIO (*)
RUST PABLO (*)
GARAICOCHEA D Y D (*)
POTIS-DI PAOLA (*)
SEVERINI HUMBERTO (*)
RODRIGUEZ HUGO (*)
RUST PABLO (*)

BOHN ANDRES MARCELO (*)

SOLOMON VICTOR (*)
GARCIA JORGE (*)
ALEJANDRO CARLOS (*)
ALEJANDRO CARLOS (*)
GARCIA JORGE (*)
ALEJANDRO CARLOS (¥*)
SAMANICH OSVALDO (*
RODRIGUEZ HUGO (*)
POTIS-DI PAOLA
CABRERA LUIS Y SRA (¥*)
CABRERA LUIS Y SRA (¥*)
GARCIA JORGE (*)
GARCIA JORGE (*)
GENTILI RUBEN (*)
CONCELLON LIVIO (*)
GARCIA JORGE (*)
ASTESIANO RUBEN (*)
SOSA ROSENDO (*)
ALEJANDRO CARLOS (
BELASCOAIN MARIO (
BELASCOAIN MARIO (
ASTESIANO RUBEN (*
IDIARTE RAUL (*)
SOLOMON VICTOR (*)
POTIS-DI PAOLA (*)
SOSA ROSENDO

CANDIA JOSE LUIS (*)
SAMANICH OSVALDO (¥*)
IDIARTE RAUL

*)
*)
*
)

)

:06+

:08+
:08+
:01-
:08+
:01-
:04-
:02-
:00+
:00+
:01-
:01-
:00+
:00+

249,600
234,392
230,919
230,254
225,128
217,101
215,950
215,208
212,855
205, 446
204,140
204,042
203,564
202,470
202,455
202,313
201,737
201,541
201,401
201,241
200,057
195,715
195,602
194,807
194,003
192,784
192,308
190, 446
190,223
190,188
188,331
188,331
188,201
185,591
182,199
181,931
181,777
181,649
181,462
181,417
180,650
180,342
177,140
176,910
176,291
176,166
175,729
173,111
171,725
171,633
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LUGAR DE SUELTA:
FECHA: 21/08/2012

DISTANCIA:

OBSERVACIONES: (*) CORREN POR PREMIOS

POS ANILLO

CARMEN DE PATAGONES
HORA DE SUELTA:

312 LIMITE PALOMAS: 202

10:55:00

CLASIFICACION INDIVIDUAL

NOMBRE DEL PARTICIPANTE

EQ

LATITUD:

LONGITUD:

40,7638
62,9296

51 678698
52 679004
53 677879
54 677917
55 655490
56 679041
57 677636
58 678069
59 677722
60 678779
61 743597
62 677866
63 678726
64 662980
65 647070
66 678418
67 678184
68 677632
69 679093
70 677819
71 677791
72 678678
73 679296
74 679307
75 654703
76 678438
77 678744
78 678738
79 678096
80 678099
81 677673
82 743109
83 677021
84 679076
85 679051
86 677651
87 654882
88 677886
89 756425
90 756587
91 677666
92 654884
93 678079
94 677897
95 743602
96 678434
97 678433
98 678691
99 679299
100 677140

GARAICOCHEA D Y D (*)
SEVERINI HUMBERTO (*)
GARAICOCHEA HORACIO (¥*)
GARAICOCHEA HORACIO
GARCIA JORGE (*)
SEVERINI HUMBERTO (*)
ESC. AGROTECNICA
STRAZZERE JOSE (¥*)
POTIS-DI PAOLA (*)
GARAICOCHEA D Y D (*)
TORRES DANIEL (*)
GARAICOCHEA HORACIO
GARAICOCHEA D Y D (*)
CANDIA JOSE LUIS (*)
NAVARRO RUBEN DANIEL (*)
BOHN ANDRES MARCELO (*)
VALENCIA ALBERTO
ESC. AGROTECNICA
SEVERINI HUMBERTO (*)
GARAICOCHEA HORACIO
POTIS-DI PAOLA
GARAICOCHEA D Y D (*)
SOSA ROSENDO (*)

SOSA ROSENDO (*)

SOSA ROSENDO

BOHN ANDRES MARCELO (*)
GARAICOCHEA D Y D (*)
GARAICOCHEA D Y D (*)
STRAZZERE JOSE )
STRAZZERE JOSE )
ESC. AGROTECNICA (*)
URRIAGA HORACIO (*)
RUST PABLO (*)
SEVERINI HUMBERTO (¥*)
SEVERINI HUMBERTO (¥*)
ESC. AGROTECNICA (*)
CANDIA JOSE LUIS (*)
GARAICOCHEA HORACIO (¥*)
CABRERA LUIS Y SRA (¥*)
MUTTI CARLOS (¥*)
ESC. AGROTECNICA (*)
CANDIA JOSE LUIS (*)
STRAZZERE JOSE (¥*)
GARAICOCHEA HORACIO
TORRES DANIEL (*)

BOHN ANDRES MARCELO (*)
BOHN ANDRES MARCELO (*)
GARAICOCHEA D Y D (*)
SOSA ROSENDO

RUST PABLO

(*)
(*)

(*
(*

:00+
:00+
:02-
:00+
:00+
:00+
:00+
:02-
:00+
:00+
:00+
:00+
:03-
:00+
:02-
:00+
:00+
:03-
:00+
:00+
:00+
:00+
:03-
:00+
:00+
:00+
:00+

171,479
171,453
170,879
170,869
170,324
169,165
167,175
163,399
162,254
161,317
161,023
159,100
157,242
155,899
152,295
152,139
152,016
152,000
151,832
151,253
151,149
151,013
150,974
150,929
150,899
150,841
150,782
150,707
149,819
149,789
149,552
149,300
149,099
148,208
147,963
147,260
147,254
146,124
146,057
145,578
144,872
144,830
143,933
141,897
141,393
140,734
140,715
140,214
139,512
139,284
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LUGAR DE SUELTA: CARMEN DE PATAGONES

40,7638
62,9296

139,259
139,178
139,117
138,881
138,792
138,261
138,103
137,627
137,406
137,323
136,879
136,543
135,374
135,127
134,829
134,153
133,898
133,680
133,213
133,079
132,819
132,594
132,491
132,468
131,396
130,439
129,353
129,336
129,320
129,189
128,755
127,663
126,269
124,083
123,562
123,204
120,841
119,282
118,553
118,471
118,002
117,876
117,219
114,300
113,928
113,717
113,281
113,264
113,199

FECHA: 21/08/2012 HORA DE SUELTA: 10:55:00 LATITUD:
DISTANCIA: 312 LIMITE PALOMAS: 202 LONGITUD:
OBSERVACIONES: (*) CORREN POR PREMIOS
CLASIFICACION INDIVIDUAL

POS ANILLO NOMBRE DEL PARTICIPANTE EQ DIST. ARRIBO RELOJ
101 677156 RUST PABLO 2 337,7 01:17:00:24 00:02-
102 678448 BOHN ANDRES MARCELO (*) 1 338,2 01:17:01:13 00:02-
103 654518 VALENCIA ALBERTO (*) 1 338,6 01:17:01:36 00:11-
104 677607 ESC. AGROTECNICA (*) 1 336,9 01:17:00:30 00:03-
105 677700 ESC. AGROTECNICA 2 336,9 01:17:00:44 00:03-
106 655592 IDIARTE RAUL (*) 1 228,4 01:15:04:12 00:16+
107 679144 SEVERINI HUMBERTO (*) 3 336,5 01:17:02:09 00:00+
108 677803 GARAICOCHEA HORACIO (*) 1 329,3 01:16:55:35 00:00+
109 743133 URRIAGA HORACIO (*) 1 302,5 01:16:26:49 00:00+
110 679133 SEVERINI HUMBERTO (*) 1 336,5 01:17:04:14 00:00+
111 679020 SEVERINI HUMBERTO (*) 1 336,5 01:17:05:26 00:00+
112 679086 POTIS-DI PAOLA (*) 1 338,8 01:17:08:53 00:02-
113 679070 SEVERINI HUMBERTO (*) 2 336,5 01:17:09:33 00:00+
114 677780 POTIS-DI PAOLA 2 338,8 01:17:12:48 00:02-
115 679314 SOSA ROSENDO (*) 1 339,0 01:17:13:53 00:00+
116 678720 GARAICOCHEA D Y D (*) 1 338,1 01:17:14:47 00:00+
117 678076 STRAZZERE JOSE (*) 1 337,9 01:17:15:20 00:00+
118 677081 RUST PABLO 2 337,7 01:17:15:39 00:02-
119 654888 CANDIA JOSE LUIS (*) 2 378,6 01:18:03:15 00:00+
120 654718 SOSA ROSENDO 2 339,0 01:17:18:52 00:00+
121 679082 POTIS-DI PAOLA (*) 1 338,8 01:17:19:22 00:02-
122 678680 GARAICOCHEA D Y D (*) 2 338,1 01:17:19:15 00:00+
123 679095 SEVERINI HUMBERTO (*) 2 336,5 01:17:17:42 00:00+
124 679057 SEVERINI HUMBERTO (*) 3 336,5 01:17:17:46 00:00+
125 677807 GARAICOCHEA HORACIO (*) 1 329,3 01:17:12:41 00:00+
126 654516 VALENCIA ALBERTO (*) 1 338,6 01:17:26:00 00:11-
127 679060 SEVERINI HUMBERTO (*) 1 336,5 01:17:26:59 00:00+
128 677792 POTIS-DI PAOLA 2 338,8 01:17:29:43 00:02-
129 677758 POTIS-DI PAOLA 2 338,8 01:17:29:46 00:02-
130 677760 POTIS-DI PAOLA 2 338,8 01:17:30:10 00:02-
131 655920 GENTILI RUBEN (*) 1 235,4 01:15:30:31 00:00+
132 655018 ASTESIANO RUBEN (*) 2 234,5 01:15:31:15 00:38-
133 743593 TORRES DANIEL (*) 1 301,8 01:16:55:14 00:00+
134 679139 SEVERINI HUMBERTO (*) 2 336,5 01:17:43:38 00:00+
135 678172 VALENCIA ALBERTO (*) 1 338,6 01:17:47:46 00:11-
136 678023 RODRIGUEZ HUGO (*) 1 337,4 01:17:47:36 00:04-
137 678189 VALENCIA ALBERTO (*) 1 338,6 01:17:57:04 00:11-
138 677099 RUST PABLO (*) 1 337,7 01:18:01:36 00:02-
139 679306 SOSA ROSENDO 2 339,0 01:18:05:54 00:00+
140 678026 RODRIGUEZ HUGO (*) 1 337,4 01:18:04:05 00:04-
141 655956 MUTTI CARLOS (*) 1 302,9 01:17:21:47 00:00+
142 679029 SEVERINI HUMBERTO (*) 2 336,5 01:18:05:09 00:00+
143 678630 GARAICOCHEA D Y D (*) 1 338,1 01:18:09:39 00:00+
144 678664 GARAICOCHEA D Y D (*) 2 338,1 01:18:20:45 00:00+
145 678070 STRAZZERE JOSE (*) 1 337,9 01:18:22:00 00:00+
146 678771 GARAICOCHEA D Y D (*) 1 338,1 01:18:23:02 00:00+
147 679107 SEVERINI HUMBERTO (*) 2 336,5 01:18:22:36 00:00+
148 679054 SEVERINI HUMBERTO (*) 3 336,5 01:18:22:40 00:00+
149 662166 BELASCOAIN MARIO (*) 1 233,7 01:16:06:08 00:01+
150 743194 URRIAGA HORACIO (*) 1 302,5 01:17:39:57 00:00+

112,591
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LUGAR DE SUELTA:
FECHA: 21/08/2012

DISTANCIA:

CARMEN DE PATAGONES
HORA DE SUELTA:

312 LIMITE PALOMAS: 202
OBSERVACIONES: (*) CORREN POR PREMIOS

10:55:00

CLASIFICACION INDIVIDUAL

LATITUD:

LONGITUD:

40,7638
62,9296

151 756359
152 677933
153 662632
154 756460
155 743104
156 743218
157 743252
158 677617
159 678162
160 655564
161 756205
162 678748
163 655581
164 647029
165 655756
le6 677705
167 655593
168 677078
169 678035
170 679068
171 677071
172 647023
173 679134
174 756539
175 756553
176 743486
177 655047
178 655015
179 756351
180 679073
181 679097
182 655734
183 678805
184 655034
185 647073
186 743222
187 677046
188 677043
189 655755
190 678045
191 743495
192 679067
193 743164
194 655842
195 743173
196 677013
197 743499
198 756585
199 743496
200 756319

IDIARTE RAUL (*)
GARAICOCHEA HORACIO
SOSA ROSENDO

IDIARTE RAUL

URRIAGA HORACIO (*)
CABRERA LUIS Y SRA (¥*)
CABRERA LUIS Y SRA (¥*)
ESC. AGROTECNICA
VALENCIA ALBERTO (*)
GARCIA JORGE (*)
CONCELLON LIVIO (*)
GARAICOCHEA D Y D (*)
IDIARTE RAUL (*)

NAVARRO RUBEN DANIEL
GENTILI RUBEN (*)
POTIS-DI PAOLA (*)
IDIARTE RAUL

RUST PABLO (*)

RODRIGUEZ HUGO (*)
SEVERINI HUMBERTO (¥*)
RUST PABLO (*)

NAVARRO RUBEN DANIEL (*)
SEVERINI HUMBERTO (¥*)
CONCELLON LIVIO (*)
ALEJANDRO CARLOS (*)
MUTTI CARLOS (¥*)
ASTESIANO RUBEN (*)
ASTESIANO RUBEN (*)
IDIARTE RAUL

SEVERINI HUMBERTO (¥*)
SEVERINI HUMBERTO (*)
GENTILI RUBEN (*)
GARAICOCHEA D Y D (*)
ASTESIANO RUBEN (*)
NAVARRO RUBEN DANIEL (*)
CABRERA LUIS Y SRA (¥*)
RUST PABLO

RUST PABLO (*)
SOLOMON VICTOR (*)
RODRIGUEZ HUGO (*)
MUTTI CARLOS (¥*)
SEVERINI HUMBERTO (¥*)
URRIAGA HORACIO (*)
SAMANICH OSVALDO (¥*)
URRIAGA HORACIO (*)
RUST PABLO (*)
MUTTI CARLOS (*
MUTTI CARLOS (*
MUTTI CARLOS (*
GENTILI RUBEN (

:00+

:00+
:00+
:00+
:08+
:00+
:38-
:38-
116+
:00+
:00+
:00+
:00+
:38-
:00+
:00+

112,532
111,352
109,694
109,086
108,742
108,687
107,301
106,068
105,965
98,658
94,614
93,439
92,784
91,902
91,225
90, 460
89,753
89,572
89,050
88,585
88,369
87,305
87,293
81,517
80,848
80,771
80,609
79,715
79,397
79,292
78,852
78,094
77,862
77,065
76,648
76,180
75,142
75,070
74,869
74,710
73,714
73,079
70,045
69,574
69,211
68,304
66,852
66,852
66,847
64,750
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LUGAR DE SUELTA: CARMEN DE PATAGONES
FECHA: 21/08/2012 HORA DE SUELTA: 10:55:00 LATITUD: 40,7638
DISTANCIA: 312 LIMITE PALOMAS: 202 LONGITUD: 62,9296
OBSERVACIONES: (*) CORREN POR PREMIOS

CLASIFICACION INDIVIDUAL

POS ANILLO NOMBRE DEL PARTICIPANTE EQ DIST. ARRIBO RELOJ PROM. PUNTOS L
201 743592 TORRES DANIEL (*) 1 301,8 02:11:07:50 00:00+ 24,433 61,367
202 679010 SEVERINI HUMBERTO (*) 3 336,5 02:12:40:24 00:00+ 24,212 60,812
203 679149 SEVERINI HUMBERTO (*) 1 336,5 02:13:04:28 00:00+ 23,533 0,000
204 677058 RUST PABLO 2 337,7 02:14:03:00 00:02- 22,110 0,000
205 743584 TORRES DANIEL (*) 1 301,8 02:13:56:27 00:00+ 19,905 0,000



